「クロックオン」をお使いのお客様へ

平成24年11月2日

アマノ株式会社

「クロックオン」スタンドアロンタイプのサポート業務終了のお知らせ

拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社サービスをご利用いただきまして誠にあり

がとうございます。クロックオンをご利用のお客様にお知らせいたします。

2010 年 11 月 15 日から業務移管しております株式会社キングジム社のクロックオンサポート業務及び付属品の販

売が２年を経過しました。これに伴いまして、勤怠管理システムクロックオン「ＣＬ50ＳＮ」および「ＣＬ51Ｓ」

のサポート業務終了日をお知らせするとともに、サポート業務終了までの対応をご案内申し上げます。

敬具

記

【サポート終了対象商品】

商品名  内容

タイムレコーダー「ＣＬＲ50」  全て

タイムレコーダー「ＣＬＲ51」 全て

ＣＬ５０ＳＮ用集計ソフト（ＣＰＤ50Ｎ） 全てのバージョン

データ連携ソフト（ＣＲ51） 全てのバージョン

クロックオンカード（ＣＦ10Ｋ）  全て

クロックオン社員証印刷用ラベル 全て

【サポート終了内容】

 2013 年 11 月末までの対応 2013 年 12 月以降の対応

フリーダイヤル受付  ○  × ※2

修理対応  ○ ※1 × ※2

クロックオンカード（ＣＦ10Ｋ）販売  ○ ※3 × ※2 ※3

クロックオン社員証印刷用ラベル販売 ○ ※3 × ※2 ※3

  ※1.購入後３年未満のお客様のみ

※2.ネットワーク版ユーザー並びに延長契約済みのユーザーは可能

※3.在庫が無くなりしだい、印刷デザインが変更されます。

【お問い合わせ】

クロックオンサポートセンター TEL 0120-568-538/FAX 045-439-1547

受付時間 月～金曜日9:00～17:00 ※祝祭日、弊社休日を除く

弊社では、後継商品としてタイムパックを推奨しております。切り替え相談も同時に行っておりますので、

お気軽にお問い合わせください。

また、インターネットによる無料オンラインセミナー、ソフトを操作できる体験版ＣＤ-ＲＯＭも下記ＵＲＬ

よりお申し込みできますので併せてご利用ください。

  無料オンラインセミナー ： http://timepack.amano.co.jp/seminar/index.html

  体験版ＣＤ－ＲＯＭ   ： http://timepack.amano.co.jp/materials/index.html

以上

http://timepack.amano.co.jp/seminar/index.html
http://timepack.amano.co.jp/materials/index.html